



Datum
2018-11-19
Vår referens
Christina Sundvall
Sekreterare
christina.sundvall@malmo.se

Tjänsteskrivelse

Anmälan av inkomna ärenden som ännu inte underställts kommunfullmäktiges prövning STK-2018-1139

Sammanfattning

Efter kommunfullmäktiges sammanträde den 25 oktober 2018 har det till kommunfullmäktige inkommit ärenden som ännu inte underställts kommunfullmäktiges prövning.

Förslag till beslut

Kommunfullmäktige föreslås besluta

1. Kommunfullmäktige lägger anmälan av inkomna ärenden som ännu inte underställts kommunfullmäktiges prövning till handlingarna.

Beslutsunderlag

- Tjänsteskrivelse KF 181122 Anmälan av inkomna ärenden som ännu inte underställts kommunfullmäktiges prövning

Beslutsplanering

Kommunfullmäktige 2018-11-22

Ärendet

Efter kommunfullmäktiges sammanträde den 25 oktober 2018 har till kommunfullmäktige följande ärenden inkommit som ännu inte underställts kommunfullmäktiges prövning.

Revidering av taxan för stadsbyggnadsnämndens verksamhet. Remitterad till kommunstyrelsen.

Förslag till justering av verksamhetsområde för den allmänna vatten- och avloppsanläggningen i Malmö. Remitterad till kommunstyrelsen.

Motion av Allan Widman (L) gällande bredare utbud av upplåtelseformer i utanförskapet. Remitterad till tekniska nämnden, stadsbyggnadsnämnden, arbetsmarknads- och socialnämnden, MKB Fastighets AB och kommunstyrelsen.

Delårsrapport 2, 2018 Räddningstjänsten Syd. Remitterad till kommunstyrelsen.

Justerade taxor för nyttokort samt avgifter för handläggning av undantag från bestämmelser i Trafikförordning och lokala trafikföreskrifter. Remitterad till kommunstyrelsen.

Avgiftsbelagd parkering för rörelsehindrade samt handläggning av undantag. Remitterad till kommunstyrelsen.

Ansökan från servicenämnden om objektsgodkännande för om-, till- och nybyggnation av Slottsstadens skola, Klarinetten 1. Remitterad till kommunstyrelsen.

Inriktningsbeslut om avloppstunnel i Malmö. Remitterad till tekniska nämnden, stadsbyggnadsnämnden, miljönämnden och kommunstyrelsen.

Motion av Ilvars Hansson (SD) om att installera solcellsdrivna parkbänkar. Remitterad till tekniska nämnden och kommunstyrelsen.